

v/ Jonas Nielsen
Østermarksvej 44
8381 Tilst

Tlf. 87 45 08 80
Mobil 20 25 22 40

www.facadeservice.dk

Dato:

Ang. graffiti- & facaderens

Vi vil gerne tilbyde Dem at stå for al afrensning på alle typer overflader.

LIDT OM OS

Vi startede i Århus med facaderens for 8 år siden, og har de sidste par år ændret forretningsstrukturen ved at udvide til to hovedafdelinger. En i Århus som varetager hele Jylland og en afdeling på Fyn i Middelfart som har ansvaret for hele Fyn & Sjælland. Desuden har vi et meget stærkt netværk inden for samme branche af professionelle entreprenører som vi har et solidt partnerskab med.

Den store interesse for at rense facader bedst muligt, og med løbende seminarer arrangeret af vores kemi-grossister, gør at vi altid har den størst mulige viden inden for vores område.

GRAFFITIABONNEMENT

Graffitirens udført på malede overflader, kan efterlade en smule misfarvning. Det meste forsvinder igen når overfladen er tør, men hvis overfladen ofte er udsat for graffiti, servicerer vi, som en af de eneste på markedet, med at give områderne frisk maling efter afrensning. Vi skal blot have farvekoderne, så klarer vi resten.

Vi bruger så vidt muligt ikke graffitiværn til graffitirens. Det er en dyre løsning og samtidig giver det bygningerne en misfarvning, som mange er utilfredse med. I stedet bruger vi produkter, som er så gode, at graffitiværn som oftest ikke er nødvendige. Producenten af vores produkter har mere en 20 års erfaring og holder os jævnligt ajour med udviklingen. Hvis endelig der skal anvendes graffitiværn, benytter vi i dag et permanent produkt som kan påføres på alle typer overflader

På tiden servicere vi I I I ejendomme med graffitiabonnement i og omkring Århus.

FACADERENS

Vi udfører alle typer facaderens. Lige fra almindelig beton og søstensbeton til de lidt mere specielle, såsom stålfacader og kemisk afrensning af murstens facader, både fjernelse af trafikfilm og maling.



ALGEBEKÆMPELSE I DANMARK

Danmark har et meget fugtigt klima og det giver alger og mos det ultimative grundlag for at kunne trives og formere sig, og de stadig stigende temperaturer, betyder at vi mere end nogen sinde er nødt til at komme dem i forkøbet.

Derfor forsøger vi at få ejere af ejendomme til at ofre små beløb på at give nye og gamle tage og facader algedræber med det samme. Derefter løbende én gang om året, og derved har man sparet sig for en noget større udgift senere.

Nyhed! Med en af dette års nye investeringer kan vi i dag udfører algebekæmpelse op i 18 meters højde uden brug af lift

En årlig desinficering holder bygninger fri for mos og alger permanent. Dette har også en selvrensende virkning på bygningen. Med i denne ydelse kan vi desuden tilbyde at skylle jord og græs væk som evt. er sprøjtet op af bygningerne i det forgangne år.

SANDBLÆSNING

Sandblæsning både våd og tør tilbyder vi til alle, store som små projekter.

PRISER

Vores priser er meget individuelle. Vores forslag er, at vi holder et møde om, hvor der kunne tænkes at være et behov med visse bygninger. Derefter laver vi et godt tilbud til jer. Dette er selvfølgelig ganske uforpligtende og gratis.

NYHED

Nu kan vi også udfører højtryks-afrensning af vægge og gulve indendørs med vakuumsystem så alt vand bliver sendt retur og opsamlet. Det efterlader overfladerne rene og tørre.



Vil De gerne vide mere om udførelsen af vores arbejde, er De velkommen til at læse mere på vores hjemmeside www.facadeservice.dk - eller De kan ringe og tale med Jonas Nielsen på tlf. 20 25 22 40.

Vi håber at dette har vakt deres interesse og ser med forhåbning frem til at høre fra Dem.

Med Venlig Hilsen
Facadeservice.dk

Jonas Nielsen